
 

 

UCHWAŁA NR XXVII / 305/ 2021 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka starodroża drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Młp. – Łańcut – Kańczuga – Pruchnik – Żurawica w m. Czarna, przekazanego Gminie Czarna  

Uchwałą Nr XIII/99/2019 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 listopada 2019 roku. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1376) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, 

Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych starodroże drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Młp. – Łańcut 

– Kańczuga – Pruchnik – Żurawica w m. Czarna, przekazane Gminie Czarna Uchwałą Nr XIII/99/2019 Rady 

Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 listopada 2019 roku, na odcinku wyłączonym z użytkowania i fizycznie 

rozebranym wraz z rozebranym starym mostem na rzece Wisłok: 

Lp.  Położenie drogi  Nr działki  Dług. w km 

1. Czarna 1987/5; 1987/6; 1340/9 0,10 

poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi , o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 listopada 2021 r.

Poz. 3634



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3634


		2021-11-04T13:15:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




